
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim 7 6:1 41:22 89:52 688:531
2 GW Walldorf 7 6:1 40:23 86:56 683:541
3 TC 77 Riedstadt 7 4:3 35:28 78:62 630:566
4 BG Dieburg 7 4:3 34:29 74:63 610:571
5 TC Nauheim 7 3:4 30:33 67:71 577:602
6 SSV Brensbach 7 3:4 29:34 65:74 594:613
7 TSG 46 Darmstadt II 7 1:6 22:41 53:86 488:672
8 TC Bickenbach 7 1:6 21:42 45:93 504:678

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Nauheim

TVH Rüsselsheim
GW Walldorf
SSV Brensbach

4:5
5:4

Sa. 15.05.2004 TC Bickenbach
GW Walldorf
SSV Brensbach

TC 77 Riedstadt
BG Dieburg
TC Nauheim

3:6
7:2
5:4

So. 16.05.2004 15:00 TC 77 Riedstadt TSG 46 Darmstadt II 8:1
Sa. 22.05.2004 BG Dieburg

TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim
TSG 46 Darmstadt II

TC Nauheim
GW Walldorf
TC Bickenbach
SSV Brensbach

6:3
4:5
8:1
3:6

So. 23.05.2004 15:00 TSG 46 Darmstadt II TVH Rüsselsheim 3:6
Sa. 05.06.2004 TC Bickenbach

GW Walldorf
TC Nauheim
SSV Brensbach

TSG 46 Darmstadt II
TVH Rüsselsheim
TC 77 Riedstadt
BG Dieburg

6:3
3:6
5:4
3:6

Sa. 12.06.2004 14:00 BG Dieburg TC Bickenbach 7:2
Sa. 19.06.2004 TSG 46 Darmstadt II

TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim
TC Bickenbach

GW Walldorf
BG Dieburg
TC Nauheim
SSV Brensbach

4:5
5:4
6:3
4:5

Sa. 26.06.2004 GW Walldorf
TC Nauheim
BG Dieburg
SSV Brensbach

TC Bickenbach
TSG 46 Darmstadt II
TVH Rüsselsheim
TC 77 Riedstadt

8:1
6:3
5:4
4:5

Sa. 03.07.2004 TSG 46 Darmstadt II
TC Bickenbach
TVH Rüsselsheim
GW Walldorf

BG Dieburg
TC Nauheim
TC 77 Riedstadt
SSV Brensbach

5:4
4:5
6:3
7:2
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