

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Damen 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim	7	6:1	41:22	89:52	688:531
2	GW Walldorf	7	6:1	40:23	86:56	683:541
3	TC 77 Riedstadt	7	4:3	35:28	78:62	630:566
4	BG Dieburg	7	4:3	34:29	74:63	610:571
5	TC Nauheim	7	3:4	30:33	67:71	577:602
6	SSV Brensbach	7	3:4	29:34	65:74	594:613
▼ 7	TSG 46 Darmstadt II	7	1:6	22:41	53:86	488:672
▼ 8	TC Bickenbach	7	1:6	21:42	45:93	504:678

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Nauheim TVH Rüsselsheim	GW Walldorf SSV Brensbach	4:5 5:4
Sa. 15.05.2004	TC Bickenbach GW Walldorf SSV Brensbach	TC 77 Riedstadt BG Dieburg TC Nauheim	3:6 7:2 5:4
So. 16.05.2004 15:00	TC 77 Riedstadt	TSG 46 Darmstadt II	8:1
Sa. 22.05.2004	BG Dieburg TC 77 Riedstadt TVH Rüsselsheim TSG 46 Darmstadt II	TC Nauheim GW Walldorf TC Bickenbach SSV Brensbach	6:3 4:5 8:1 3:6
So. 23.05.2004 15:00	TSG 46 Darmstadt II	TVH Rüsselsheim	3:6
Sa. 05.06.2004	TC Bickenbach GW Walldorf TC Nauheim SSV Brensbach	TSG 46 Darmstadt II TVH Rüsselsheim TC 77 Riedstadt BG Dieburg	6:3 3:6 5:4 3:6
Sa. 12.06.2004 14:00	BG Dieburg	TC Bickenbach	7:2
Sa. 19.06.2004	TSG 46 Darmstadt II TC 77 Riedstadt TVH Rüsselsheim TC Bickenbach	GW Walldorf BG Dieburg TC Nauheim SSV Brensbach	4:5 5:4 6:3 4:5
Sa. 26.06.2004	GW Walldorf TC Nauheim BG Dieburg SSV Brensbach	TC Bickenbach TSG 46 Darmstadt II TVH Rüsselsheim TC 77 Riedstadt	8:1 6:3 5:4 4:5
Sa. 03.07.2004	TSG 46 Darmstadt II TC Bickenbach TVH Rüsselsheim GW Walldorf	BG Dieburg TC Nauheim TC 77 Riedstadt SSV Brensbach	5:4 4:5 6:3 7:2